15-02-2024 05:18:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e transeuntes reclamam do alto índice de acidentes envolvendo veículos automotores e
pedestres. Solicitam, portanto, que seja analisada a viabilidade de instalação de travessia elevada ou um redutor de
velocidade.

para que analise a viabilidade de implantação de travessia elevada ou redutor de velocidade próximo ao
endereço mencionado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 1336, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO EMPÓRIO LETÍCIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 10238/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total